
 

 
 
 

Zarządzenie Nr  187/2018 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z  dnia  20 czerwca 2018r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego składającego się z bilansu, 

rachunku zysków i strat, informacji dodatkowej za rok 2017 Kętrzyńskiego Centrum 

Kultury.    

 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt. 7  w związku z art. 53 ust. 1 i 4  Ustawy o 

rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz.U. 2018 poz. 395, z późn. zm.), Burmistrz 

Miasta Kętrzyn zarządza co następuje : 

 

& 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Kętrzyńskiego Centrum Kultury, stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, tj. bilans, rachunek zysków i strat, informację 

dodatkową, sporządzone na dzień 31.12.2017r., wykazujące następujące wartości :  

Sumę bilansową (aktywa = pasywa) 274.939,14 zł 

Zobowiązania  194.373,63 zł  

Wynik finansowy  -26.013,44 zł.  

 

&2 

 

Zarządzenie wykona Dyrektor  Kętrzyńskiego Centrum Kultury. 

 

        &3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
  BURMISTRZ MIASTA 

 

/-/ Krzysztof Hećman 

 

 

 

 
Sporządziła: Wioletta Stasiuk  

 
 
 


